

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
Processo Administrativo Nº 05.8.001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 20/01/2023 17:33:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:33
AÇÚCAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Mestre Cuca	Modelo: Mestre Cuca
Descrição: AÇÚCAR			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 21.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	098	10.593.418/0001-03	5,34	4,25		Sim
2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	060	47.400.231/0001-56	5,34	4,84	13,88	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	043	32.163.746/0001-02	5,34	5,34	10,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:33
ACHOCOLATADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: MARIZA	Modelo: PACOTE DE 400 G
Descrição: ACHOCOLATADO			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 20.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HNC SILVA COMERCIO LTDA	070	47.400.231/0001-56	8,16	8,10		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	084	10.593.418/0001-03	8,16	8,13	0,37	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	052	32.163.746/0001-02	8,16	8,16	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:33
ALHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: In Natura Modelo: In Natura
Descrição: ALHO
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 22,57** **Valor Total: 9.028,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	004	10.593.418/0001-03	23,93	22,57		Sim
2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	007	47.400.231/0001-56	23,93	22,58	0,04	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	089	32.163.746/0001-02	23,93	23,93	5,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:33
ALMONDEGAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Latas Marca: BORDON Modelo: LATA DE 420 G
Descrição: ALMONDEGAS
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 10,29** **Valor Total: 15.435,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	014	32.163.746/0001-02	10,29	10,29		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	022	10.593.418/0001-03	10,29	10,29	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:33
ARROZ BRANCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: CATARINÃO Modelo: PACOTE DE 1 KG
Descrição: ARROZ BRANCO
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,50** **Valor Total: 3.300,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HNC SILVA COMERCIO LTDA	093	47.400.231/0001-56	5,56	5,50		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	028	10.593.418/0001-03	5,56	5,53	0,55	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	038	32.163.746/0001-02	5,56	5,56	0,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:33
ARROZ PARBOLIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Zilmar	Modelo: Zilmar
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 34.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	079	10.593.418/0001-03	5,35	4,95		Sim
2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	081	47.400.231/0001-56	5,35	5,10	3,03	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	098	32.163.746/0001-02	5,35	5,35	4,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:33
AVEIA EM FLOCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: NATUQUALY	Modelo: EMBALAGEM DE 200G
Descrição: AVEIA EM FLOCOS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 7.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HNC SILVA COMERCIO LTDA	050	47.400.231/0001-56	4,81	4,75		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	008	10.593.418/0001-03	4,81	4,79	0,84	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	094	32.163.746/0001-02	4,81	4,81	0,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
BATATA INGLESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: IN NATURA	Modelo: KG
Descrição: BATATA INGLESA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,34	Valor Total: 11.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	098	32.163.746/0001-02	7,34	7,34		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	072	10.593.418/0001-03	7,34	7,34	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
BISCOITO SALGADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: TRIGOLINO	Modelo: PACOTE DE 400G
Descrição: BISCOITO SALGADO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 33.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HNC SILVA COMERCIO LTDA	047 47.400.231/0001-56	5,59	5,50		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	010 10.593.418/0001-03	5,59	5,59	1,64	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	020 32.163.746/0001-02	5,59	5,59	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
BISCOITO DOCE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: Poty	Modelo: Poty
Descrição: BISCOITO DOCE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,17	Valor Total: 4.653,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	061 10.593.418/0001-03	5,24	5,17		Sim
2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	056 47.400.231/0001-56	5,24	5,18	0,19	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	038 32.163.746/0001-02	5,24	5,24	1,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
BISCOITO DOCE rosquinha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: TRIGOLINO	Modelo: PACOTE DE 400 G
Descrição: BISCOITO DOCE rosquinha			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 6,27	Valor Total: 37.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HNC SILVA COMERCIO LTDA	091	47.400.231/0001-56	6,61	6,27		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	046	10.593.418/0001-03	6,61	6,28	0,16	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	023	32.163.746/0001-02	6,61	6,61	5,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
CARNE MOÍDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Quality beef	Modelo: Quality beef
Descrição: CARNE MOÍDA			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 30,25	Valor Total: 151.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	025	10.593.418/0001-03	31,38	30,25		Sim
2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	041	47.400.231/0001-56	31,38	30,30	0,17	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060	32.163.746/0001-02	31,38	31,38	3,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
CARNE S/ OSSO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Quality beef	Modelo: Quality beef
Descrição: CARNE S/ OSSO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 31,07	Valor Total: 186.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	018	10.593.418/0001-03	31,07	31,07		Sim
2 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	064	32.163.746/0001-02	31,07	31,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HNC SILVA COMERCIO LTDA	017	47.400.231/0001-56	39,73	39,73	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
CEBOLA**

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: In Natura	Modelo: In Natura
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,06	Valor Total: 16.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	035	10.593.418/0001-03	11,06	11,06		Sim
2 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	044	32.163.746/0001-02	11,06	11,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
CENOURA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: In Natura	Modelo: In Natura
Descrição: CENOURA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,77	Valor Total: 5.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	095	10.593.418/0001-03	5,77	5,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	036	32.163.746/0001-02	7,23	7,23	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
CHARQUE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Eldorado	Modelo: Eldorado
Descrição: CHARQUE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 45,12	Valor Total: 67.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	010	10.593.418/0001-03	45,12	45,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	043	32.163.746/0001-02	45,40	45,40	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	008	47.400.231/0001-56	48,26	48,26	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:34
COLORÍFICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: MARIZA	Modelo: PCT DE 100G
Descrição: COLORÍFICO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 5.031,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	011	32.163.746/0001-02	5,59	5,59		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	006	10.593.418/0001-03	5,59	5,59	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
CREME DE LEITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: Piracanjuba	Modelo: Piracanjuba
Descrição: CREME DE LEITE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,21	Valor Total: 2.605,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	036	10.593.418/0001-03	5,25	5,21		Sim
2 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	059	32.163.746/0001-02	5,25	5,25	0,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
ERVILHA EM CONSERVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: Quero	Modelo: Quero
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 2.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	044	10.593.418/0001-03	5,25	5,25		Sim
2 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	090	32.163.746/0001-02	5,25	5,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
EXTRATO DE TOMATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: Quero	Modelo: Quero
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,31		Valor Total: 2.655,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	069	10.593.418/0001-03	5,32	5,31		Sim
2 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	057	32.163.746/0001-02	5,32	5,32	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
FLOCOS DE MILHO PRÉ- COZIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: MARIZA	Modelo: EMBALAGEM DE 500G
Descrição: FLOCOS DE MILHO PRÉ- COZIDA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 9.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	062	32.163.746/0001-02	4,75	4,75		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	055	10.593.418/0001-03	4,75	4,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: D. Maria	Modelo: D. Maria
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,15		Valor Total: 4.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	070	10.593.418/0001-03	8,24	8,15		Sim
2 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	030	32.163.746/0001-02	8,24	8,24	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: PRIMOR	Modelo: KG
Descrição: FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,82	Valor Total: 5.474,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	006 32.163.746/0001-02	7,82	7,82		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	076 10.593.418/0001-03	7,82	7,82	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
FEIJÃO CARIOQUINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Gama Lopes	Modelo: Gama Lopes
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,17	Valor Total: 18.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	014 10.593.418/0001-03	9,17	9,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	037 32.163.746/0001-02	9,32	9,32	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	063 47.400.231/0001-56	10,16	10,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
FRANGO (PEITO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Americano	Modelo: Americano
Descrição: FRANGO (PEITO)			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 20,13	Valor Total: 100.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	018	10.593.418/0001-03	21,80	20,13		Sim
2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	064	47.400.231/0001-56	21,80	20,14	0,05	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	051	32.163.746/0001-02	21,80	21,80	8,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
LEITE CONDENSADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: Mococa	Modelo: Mococa
Descrição: LEITE CONDENSADO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 4.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	073	10.593.418/0001-03	5,60	5,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	024	32.163.746/0001-02	5,68	5,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
LEITE EM PÓ INTEGRAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 92.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	006	10.593.418/0001-03	10,15	7,70		Sim
2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	061	47.400.231/0001-56	10,15	7,71	0,13	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	022	32.163.746/0001-02	10,15	10,15	31,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:35
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: Embalagens Marca: RICOSA Modelo: EMBALAGEM DE 500G
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 51.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HNC SILVA COMERCIO LTDA	003	47.400.231/0001-56	7,62	7,30		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	053	10.593.418/0001-03	7,62	7,31	0,14	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	089	32.163.746/0001-02	7,62	7,62	4,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
MACARRÃO TIPO PARAFUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Embalagens Marca: RICOSA Modelo: EMBALAGEM DE 500G
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 54.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HNC SILVA COMERCIO LTDA	095	47.400.231/0001-56	6,96	6,80		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	032	10.593.418/0001-03	6,96	6,81	0,15	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	093	32.163.746/0001-02	6,96	6,96	2,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
MAÇÃ FUJI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: In Natura Modelo: In Natura
Descrição: MAÇÃ FUJI
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 21.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	001	10.593.418/0001-03	4,25	4,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	025	32.163.746/0001-02	10,00	10,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
MASSA P/ SOPA TIPO "PAI NOSSO"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: Carlito	Modelo: Carlito
Descrição: MASSA P/ SOPA TIPO "PAI NOSSO"			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 16.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	049	10.593.418/0001-03	4,15	4,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	086	32.163.746/0001-02	4,88	4,88	Sim
HNC SILVA COMERCIO LTDA	002	47.400.231/0001-56	5,46	5,46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
MILHO VERDE EM CONSERVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: Predileta	Modelo: Predileta
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,07	Valor Total: 2.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	041	10.593.418/0001-03	4,07	4,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	013	32.163.746/0001-02	5,19	5,19	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
ÓLEO DE SOJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Soya	Modelo: Soya
Descrição: ÓLEO DE SOJA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 9,84	Valor Total: 24.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	082	10.593.418/0001-03	9,84	9,84		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HNC SILVA COMERCIO LTDA	005	47.400.231/0001-56	11,43	11,43	Sim

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	009	32.163.746/0001-02	11,57	11,57	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
PÃO DE LEITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: PAO DE OURO	Modelo: UND
Descrição: PÃO DE LEITE			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 18,01	Valor Total: 180.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	041	32.163.746/0001-02	18,01	18,01		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	070	10.593.418/0001-03	18,01	18,01	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
SAL IODADO DE MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilogramas	Marca: Nota 10	Modelo: Nota 10
Descrição: SAL IODADO DE MESA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	052	10.593.418/0001-03	2,72	2,55		Sim
2 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	046	32.163.746/0001-02	2,72	2,72	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
SARDINHA AO ÓLEO COMESTÍVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: Gomes da Costa	Modelo: Gomes da Costa
Descrição: SARDINHA AO ÓLEO COMESTÍVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,71	Valor Total: 28.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	076	10.593.418/0001-03	5,82	5,71		Sim

**MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	010	47.400.231/0001-56	5,82	5,74	0,53	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	049	32.163.746/0001-02	5,82	5,82	1,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: DAFRUTA	Modelo: EMBALAGEM DE 500G
Descrição: SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 14.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 HNC SILVA COMERCIO LTDA	005	47.400.231/0001-56	5,81	5,79		Sim
2 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	004	10.593.418/0001-03	5,81	5,80	0,17	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	017	32.163.746/0001-02	5,81	5,81	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/02/2023 09:10:36
VINAGRE DE ÁLCOOL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Embalagens	Marca: Mestre Cuca	Modelo: Mestre Cuca
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	021	10.593.418/0001-03	4,23	4,20		Sim
2 HNC SILVA COMERCIO LTDA	073	47.400.231/0001-56	4,23	4,22	0,48	Sim
3 CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	042	32.163.746/0001-02	4,23	4,23	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

AUTORIDADE: ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS